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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Gratulacje dla prof. Stanisława Bolkowskiego 
Wczoraj 80 lat skończył członek honorowy SEP, 
były prezes Stowarzyszenia Elektryków Polskich, 
obecny przewodniczący Centralnej Komisji 
Odznaczeń i WyróŜnień SEP, wiceprzewodniczący 
Komitetu Elektrotechniki Polskiej Akademii 
Nauk, profesor Politechniki Warszawskiej 
i Białostockiej, wybitny nauczyciel akademicki 
i wychowawca młodzieŜy, znakomity specjalista 
z obszaru elektrotechniki teoretycznej, 
przewodniczący Komitetu Naukowego SPETO 
i ZKWE, autor wielu podręczników akademickich 
kol. Stanisław Bolkowski.  
W liście skierowanym do Jubilata prezes SEP kol. 
Jerzy Barglik składa gratulacje w imieniu 
Stowarzyszenia Elektryków Polskich i pisze 
między innymi: „Pragnę zaznaczyć uznanie 
i docenienie Jubilata jako członka honorowego 
naszego Stowarzyszenia, którą to zaszczytną 
godność otrzymał Szanowny Kolega Profesor 
w 2002 r. podczas WZD SEP w Zielonej Górze. 
Na szczególne podkreślenie zasługuje łączenie 
działalności stowarzyszeniowej z naukową 
i dydaktyczną, co zaowocowało nadaniem 
Jubilatowi w 2009 r. tytułu Doktora Honoris 
Causa Politechniki Śląskiej”. PoniŜej 
jubileuszowa kartka przesłana Jubilatowi w dniu 
Jego urodzin.  

 

Fot. 1. śyczenia dla Profesora 

Jubileusz Federacji 

Wczoraj w Warszawie odbyło się uroczyste 
spotkanie z okazji jubileuszu 65-lecia Federacji 
Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych FSNT 
NOT. Stowarzyszenie Elektryków Polskich na 

uroczystościach reprezentował członek ZG SEP 
kol. Marek Grzywacz, który przekazał list 
gratulacyjny od prezesa SEP oraz wręczył na 
ręce Prezes Federacji medal im. prof. 
Mieczysława PoŜaryskiego. Dziś obradować 
będzie Rada Krajowa FSNT NOT. O godz. 9.00 
w Biurze SEP odbędzie się spotkanie 
przedstawicieli SEP do Rady Krajowej.  

Krótko 
• W przygotowaniu jest umowa trójstronna, 

która będzie zawarta pomiędzy Polskim 
Komitetem Normalizacyjnym, Wojskową 
Akademią Techniczną i Stowarzyszeniem 
Elektryków Polskich w sprawie prowadzenia 
sekretariatu międzynarodowego Komitetu 
Technicznego IEC/TC 27 „Elektrotermia 
Przemysłowa”. Sekretarzem organizacyjnym 
Komitetu jest rekomendowany przez 
Stowarzyszenie Elektryków Polskich Piotr 
Ostrowski z Wojskowej Akademii 
Technicznej.  

• Członek Prezydium ZG SEP kol. Stefan 
Granatowicz wziął udział w dniu 9 grudnia w 
3. zebraniu Rady Programowej targów 
TRAKO.  

• Tego samego dnia w godzinach wieczornych 
prezes SEP kol. Jerzy Barglik wziął udział w 
spotkaniu zorganizowanym w Zamku 
Królewskim w Warszawie z okazji 
zakończenia pełnienia funkcji przez prezesa 
ERY Klausa Hartmana. 

• Koło SEP nr 206 Oddziału Warszawskiego 
SEP działające przy PSE Operator i PGE 
podzieliło się na dwa koła, których prezesami 
zostali wybrani: kol. Ryszard Marcińczak 
oraz kol. Henryk Gladyś. 

• W piątek 10 grudnia w Domu Technika 
w Warszawie odbyła się organizowana 
przez Sekcję Technik Informacyjnych 
oraz Oddział Elektroniki, Informatyki, 
Telekomunikacji SEP w Warszawie 
konferencja „Społeczeństwo Informacyjne 
a proces stymulowania innowacji 
w gospodarce”.  

• Tego samego dnia w Łodzi odbyło się 
spotkanie wigilijne Oddział Łódzkiego SEP. 


